Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«средняя общеобразовательная школа - интернат №10

с. Новые Атаги»

                                                           П Р И К А З

15.03.2019г.                   № 38/а

О создании Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»

             С целью создания условий для внедрения на уровнях начального

общего, основного общего и среднего общего образования новых методов

обучения и воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих

освоение обучающимися основных и дополнительных образовательных

программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного

профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» на базе МБОУ «СОШ – интернат № 10 с. Новые Атаги Шалинского

муниципального района».

2. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Шатаеву М.Х.

3. Разработать Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста».

4. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

Директор                                               А.А. Кадыров

С приказом ознакомлена                       Шатаева М.Х.